

**ADDENDUM NO. 2**  
**Answers to Written Questions**  
3/14/2024  
**REQUEST FOR PROPOSAL**  
**24-SSO-152**  
**Special Education Teacher Services**

Central Consolidated School is issuing this addendum to Request for Proposal 24-SSO-152, Special Education Teacher for the purpose of response to written questions.

**ACKNOWLEDGE ADDENDUM WITH RFP Proposal:**

---

Company/Firm/Independent Contractor Name

---

Signature

---

Date:

**Questions**

1. Can you give us an estimate on how many candidates your team expects to need based? Historical data will work, or just a relative estimate, to determine if we have the adequate personnel to assist.  
Answer: It really depends on the needs for 24-25 SY and if there are vacancies.